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Mycket nytt under solen!

Nyhetsbrev är ju som bäst när man har nyheter och det kan vi bjuda på!
Positiva sådana! Både för er som kunder och för oss som er service partner, men 
framförallt för miljön!

Nej, Villy har inte slutat röka. 
Men ABS har lanserat sin nya premiumeffektiva 
avloppspump. Pumpseriens motorer har energi-
klassning IE3, detta innebär att pumpen får en
totalverkningsgrad som ger er som väljer det 
energisnåla alternativet redan nu inte bara en 
lägre energiförbrukning utan också ett försprång 
gentemot lagstiftarna. Det är nämligen så att för
att klara våra miljökrav har vi inom EU beslutat att uppgradera våra maskiner. Det 
innebär en ny klassificering av elmotorer, EN 60034-30:2008.

Vad innebär detta? 

Jo EFF1, EFF2 och EFF3 klassningen försvinner och kommer istället kallas IE1 (dagens 

EFF2)  IE2 (dagens EFF1) dessutom försvinner EFF3.  Så fr.o.m. 2011-06-16 kommer vi 

inte få tillverka och importera IE1 motorer.  Som ni förstår kommer det att ställas stora 

krav på industrin när det gäller att investera i ny utrustning. Det mest positiva är att vi 

på Elektroverkstaden står förberedda att hjälpa er! Med kompetens och kunskap 

gällande de nya reglerna kan vi hjälpa er att ta rätt beslut vid nymontage heller haveri, 

nytt eller renovering? Tveka inte hör av er! Som om detta ej vore nog, med 

energieffektiv utrustning och rätt rådgivning minskar ni garanterat era driftkostnader! 

Första vinstlotten drog Kalmar Kommuns Gatu- o Parkförvaltning som beslutade att ge 

Elektroverkstaden i uppdrag att under hösten renovera ett antal pumpgropar, det blir 

bland de första i Sverige att få de energieffektiva ABS pumparna monterade. Grattis!

Sen sist…
Hösten lurade som alltid oss, just som vi tyckte att den var ljus varm o skön så visade den 
sig från sin sämsta sida med regn- & snöslask, iskalla stormvindar o gråväder. Dessutom 
gick VM kvalet i fotboll inte så bra för oss svenskar, men Danmark är VM klara. Grattis! 

Nu väntar jag bara på att få säga grattis till ett annat röd-vitt 
lag på närmare håll, verkar lite trögt just nu men…

Vi vill också presentera  Mikael Hallberg
vår unga nya adept, elutbildad i Oskarshamn och boende i 
Mörbylånga, som vi hoppas kommer att bli en tillgång för oss 
men framförallt er!
Så tveka inte att kontakta oss på Elektroverkstaden, besök 
oss på Flottiljvägen 26 i Kalmar eller på www.elektrov.se där 
ni alltid kan kolla in det senaste!


